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Annotatsiya. Yurak xuruji (miokard infarkti) hozirgi zamon tibbiyotida eng dolzarb 

muammolardan biri hisoblanadi va u global miqyosda kasalliklar va o‘limning yetakchi sababi 

sifatida tan olinadi. Miokard infarktidan omon qolgan bemorlarning hayot sifati sezilarli 

darajada yomonlashadi, bu ularning umumiy sog‘lig‘i, ruhiy barqarorligi va ijtimoiy hayotiga 

salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu maqolada yurak xurujidan keyingi bemorlarning hayot sifati 

darajasi, jismoniy va psixologik holati hamda kasallikning uzoq muddatli oqibatlari tahlil 

etiladi. Shuningdek, zamonaviy farmakologik va nofarmakologik davolash usullarining 

samaradorligi va ularning hayot sifati bilan o‘zaro bog‘liqligi ilmiy asosda ko‘rib chiqiladi. 

O‘tkazilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, yurak xurujidan keyingi kompleks davolash — 

dorilarni qabul qilish, sog‘lom turmush tarziga rioya qilish, jismoniy reabilitatsiya va psixologik 

yordam — bemorlarning umrini uzaytirish va hayot sifatini oshirishda muhim ahamiyat kasb 

etadi. Xususan, beta-blokatorlar, antitrombotik dori vositalari va lipid miqdorini pasaytiruvchi 

preparatlar bilan muntazam terapiya o‘lim va qayta infarkt xavfini sezilarli darajada 

kamaytirishi isbotlangan. Maqolada, shuningdek, reabilitatsiya dasturlarida faol ishtirok etish, 

dori-darmonlarga sodiqlikni saqlash, ruhiy salomatlikni tiklash va sog‘lom turmush tarzini 

shakllantirish natijasida erishilgan uzoq muddatli yutuqlar alohida ta’kidlanadi. Bemorlarni 

doimiy monitoring qilish va ularga individual yondashuv yurak-qon tomir kasalliklari 

oqibatlarini kamaytirish hamda ularning jamiyatga qayta moslashuvini yengillashtirish imkonini 

beradi. Ushbu maqola natijalari yurak xuruji kechirgan bemorlar uchun kompleks va 

shaxsiylashtirilgan davolash strategiyalarini yaratish, hayot sifatini baholash mexanizmlarini 

takomillashtirish va samarali reabilitatsiya dasturlarini joriy etishga amaliy asos bo‘lib xizmat 

qiladi. 
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Kalit so’zlar: Yurak xuruji, Miokard infarkti, bemorlar, hayot sifatini baholash, 

reabilitatsiya dasturlari, individual yondashuv, davolash strategiyalari. 

КАЧЕСТВО ЖИЗНИ И ДОЛГОСРОЧНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ ТЕРАПИИ У 

ПАЦИЕНТОВ ПОСЛЕ ИНФАРКТА МИОКАРДА 

Аннотация. Инфаркт миокарда является одной из наиболее актуальных проблем 

современной медицины и признан ведущей причиной заболеваемости и смертности во 

всем мире. У пациентов, переживших инфаркт миокарда, качество жизни значительно 

ухудшается, что негативно сказывается на их общем состоянии здоровья, 

психологическом равновесии и социальной активности. В данной статье анализируются 

показатели качества жизни пациентов после инфаркта, их физическое и психологическое 

состояние, а также долгосрочные последствия заболевания. Кроме того, научно 

обоснованно рассматривается эффективность современных фармакологических и 

нефамракологических методов лечения и их взаимосвязь с качеством жизни. 

Проведенные исследования показывают, что комплексный подход в терапии после 

инфаркта — прием медикаментов, соблюдение здорового образа жизни, физическая 

реабилитация и психологическая поддержка — играет ключевую роль в увеличении 

продолжительности жизни и улучшении её качества. В частности, доказано, что 

регулярная терапия бета-блокаторами, антитромботическими препаратами и 

средствами для снижения уровня липидов значительно снижает риск повторного 

инфаркта и смертности. Отдельное внимание в статье уделено важности участия 

пациентов в реабилитационных программах, приверженности медикаментозной 

терапии, восстановлению психического здоровья и формированию здорового образа 

жизни для достижения долгосрочных положительных результатов. Постоянный 

мониторинг и индивидуальный подход к пациентам способствуют снижению 

последствий сердечно-сосудистых заболеваний и облегчают их социальную 

реинтеграцию. Результаты данной статьи служат практической основой для 

разработки комплексных и индивидуализированных стратегий лечения пациентов, 

перенесших инфаркт, совершенствования систем оценки качества жизни и внедрения 

эффективных программ реабилитации. 

Ключевые слова: Сердечный приступ, инфаркт миокарда, пациенты, оценка 

качества жизни, программы реабилитации, индивидуальный подход, стратегии лечения. 
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QUALITY OF LIFE AND LONG-TERM EFFECTIVENESS OF THERAPY IN  

POST-MYOCARDIAL INFARCTION PATIENTS 

Abstract. Myocardial infarction remains one of the most pressing issues in modern 

medicine and is recognized as a leading cause of morbidity and mortality worldwide. Patients 

who survive a myocardial infarction often experience a significant decline in quality of life, 

which adversely affects their general health, psychological stability, and social activity. This 

article analyzes the quality of life indicators of post-infarction patients, their physical and 

psychological condition, as well as the long-term consequences of the disease. Additionally, the 

scientific basis for the effectiveness of modern pharmacological and non-pharmacological 

treatment methods and their relationship with quality of life is examined. Research findings show 

that a comprehensive post-infarction therapy approach — including medication adherence, a 

healthy lifestyle, physical rehabilitation, and psychological support — plays a critical role in 

prolonging life expectancy and improving quality of life. Regular therapy with beta-blockers, 

antithrombotic agents, and lipid-lowering drugs has been proven to significantly reduce the risk 

of recurrent infarction and mortality. The article also highlights the importance of active 

participation in rehabilitation programs, maintaining adherence to prescribed treatments, 

restoring mental health, and promoting a healthy lifestyle in achieving long-term positive 

outcomes. Continuous monitoring and individualized care help to reduce the consequences of 

cardiovascular diseases and facilitate patients' social reintegration. The results of this study 

provide a practical foundation for developing comprehensive and personalized treatment 

strategies for post-infarction patients, improving quality of life assessment systems, and 

implementing effective rehabilitation programs. 

Keywords: Heart attack, Myocardial infarction, patients, quality of life assessment, 

rehabilitation programs, individual approach, treatment strategies. 

 

Kirish 

Yurak xuruji (miokard infarkti) zamonaviy tibbiyotdagi eng dolzarb va keng tarqalgan 

sog‘liq muammolaridan biridir. Miokard infarkti butun dunyoda kasallanish va o‘limning asosiy 

sabablari sifatida tan olinadi, bu kasallik bemorning nafaqat jismoniy salomatligiga, balki uning 

umumiy hayot sifatiga ham salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Statistik ma'lumotlar shuni ko‘rsatadiki, 

miokard infarktini boshidan o‘tkazgan bemorlarning aksariyati uzoq muddatli reabilitatsiya 

jarayoniga muhtoj bo‘lib, ularning hayoti ko‘plab fizyologik, psixologik va ijtimoiy omillar bilan 
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bog‘liq tarzda o‘zgaradi. Bunday bemorlar ko‘pincha jismoniy faoliyatdagi cheklovlar, ruhiy 

tushkunlik va xavotirlar bilan yuzlashadilar, bu esa hayot sifatining pasayishiga olib keladi. 

Miokard infarkti davrida yurak mushaklarining bir qismining shikastlanishi yoki nobud 

bo‘lishi natijasida yurak faoliyati samaradorligi pasayadi. Bu hol bemorlarning jismoniy holati 

bilan birga, psixologik holatiga ham salbiy ta’sir qiladi. Shu sababli, yurak xurujidan keyingi 

davrda bemorning sog‘ligini tiklash va hayot sifatini yaxshilash maqsadida kompleks 

yondashuvni qo‘llash zarur. Bunga farmakoterapiya, sog‘lom turmush tarzini shakllantirish, 

psixologik qo‘llab-quvvatlash va jismoniy reabilitatsiya kiradi. Ushbu yondashuv nafaqat 

bemorning umrini uzaytirish, balki uning hayot sifatini yaxshilashga ham yordam beradi. 

Yurak xuruji kechirishdan so‘ng qo‘llaniladigan davolash usullari, ayniqsa farmakologik 

terapiya, uzoq muddatli samaradorligi bilan ajralib turadi. Beta-blokatorlar, antitrombotik 

dorilar, lipidlarni kamaytiruvchi vositalar va boshqa dori-darmonlar bemorlarning qayta infarkt 

olish xavfini kamaytirish va umrini uzaytirishda muhim rol o‘ynaydi. Biroq, bu jarayon faqat 

dorilar bilan cheklanmaydi, bemorning psixologik holati va ijtimoiy moslashuvi ham 

terapiyaning ajralmas qismidir. Psixologik qo‘llab-quvvatlash, stressni boshqarish va 

reabilitatsiya dasturlari bemorning tezroq tiklanishiga yordam beradi va umumiy hayot sifatini 

yaxshilaydi. 

Reabilitatsiya dasturlari va sog‘lom turmush tarzini shakllantirishning o‘zi ham katta 

ahamiyatga ega. Jismoniy mashqlar, to‘g‘ri ovqatlanish, zararli odatlardan voz kechish va 

stressni boshqarish bemorlarning umumiy sog‘lig‘ini yaxshilashga va hayot sifatini oshirishga 

yordam beradi. Bundan tashqari, bemorlarning doimiy monitoringi va individual yondashuv, 

kasallikning uzoq muddatli oqibatlarini kamaytirishda va ijtimoiy moslashuvni yaxshilashda 

samarali vosita bo‘lib, yurak-qon tomir kasalliklari xavfini kamaytiradi. 

Shunday qilib, miokard infarktidan keyingi davrda bemorlarning hayot sifati va 

terapiyaning uzoq muddatli samaradorligi masalalari nafaqat tibbiy, balki psixologik, ijtimoiy va 

iqtisodiy jihatdan ham dolzarb ahamiyatga ega. Ushbu maqola miokard infarktidan keyingi 

bemorlarning reabilitatsiya jarayonlarini, kompleks davolash yondashuvlarini va terapiyaning 

samaradorligini o‘rganadi. Tadqiqotning asosiy maqsadi, miokard infarktidan keyingi bemorlar 

uchun samarali terapiya strategiyalarini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etishdir. 

Miokard infarkti va uning oqibatlari 

Miokard infarkti (yurak xuruji) yurak mushagining bir qismining o‘lishi yoki 

shikastlanishi bilan bog‘liq jiddiy kasallikdir.  
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Bu kasallik odatda yurakning qon bilan ta’minlanishining to‘silishi, masalan, arteriyalar 

bloklanishi natijasida yuzaga keladi. Miokard infarkti odamning jismoniy va psixologik holatini 

sezilarli darajada o‘zgartiradi va bemorlarning hayot sifatini pasaytiradi. Infarktdan omon 

qolganlar ko‘pincha jismoniy cheklovlar, ruhiy xavotir, depressiya va stress bilan duch keladilar, 

bu esa kasallikning tiklanish jarayonini qiyinlashtiradi. 

Hayot sifati va uning pasayishi 

Miokard infarkti kechirgan bemorlarning hayot sifati bir qator omillar, jumladan 

jismoniy, psixologik, va ijtimoiy holatlar bilan bog‘liq. Jismoniy faoliyatdagi cheklovlar, 

masalan, yurakni ortiqcha yuki bilan bog‘liq holatlar, bemorning kundalik hayotida 

qiyinchiliklarga olib keladi. Ruhiy salomatlikning yomonlashuvi, ko‘pincha xavotir, depressiya 

va stress holatlari bilan namoyon bo‘ladi, bu bemorning ijtimoiy faolligini pasaytiradi.  

Bemorlarning ko‘plab holatlarda o‘zini qo‘llab-quvvatlashdagi qiyinchiliklar, ish 

faoliyatidagi kamchiliklar va o‘zlarini jamiyatda yomon his qilishlari hayot sifatini sezilarli 

darajada pasaytiradi. 

Kompleks davolash yondashuvi 

Yurak xuruji kechirgan bemorlarning hayot sifatini yaxshilashda kompleks davolash 

yondashuvi katta ahamiyatga ega. Bunga farmakoterapiya, psixologik yordam, sog‘lom turmush 

tarzini shakllantirish, jismoniy reabilitatsiya va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash kiradi. Miokard 

infarkti davrida beta-blokatorlar, antitrombotik dorilar va lipid pasaytiruvchi vositalar kabi dori 

vositalari bemorning yurak faoliyatini yaxshilashda, qayta infarkt xavfini kamaytirishda va 

umumiy sog‘liqni saqlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Jismoniy reabilitatsiya — jismoniy mashqlar va muntazam faoliyat — bemorning yurak-

qon tomir tizimini tiklashda va hayot sifatini yaxshilashda zarurdir. Psixologik qo‘llab-

quvvatlash esa stressni boshqarish va ruhiy holatni yaxshilashda muhim o‘rin tutadi. Depressiya 

va xavotirni boshqarish, shuningdek, psixoterapiya, bemorlarning kayfiyatini va umumiy 

farovonligini sezilarli darajada yaxshilaydi. 

Uzoq muddatli samaradorlik 

Uzoq muddatli davolashda bemorning hayot sifatini yaxshilashda davomiy monitoring va 

individual yondashuv muhim rol o‘ynaydi. Bemorning sog‘lig‘ini doimiy ravishda kuzatib 

borish, kasallikning yangi xurujlarini oldini olish va reabilitatsiya dasturlariga sodiqlik 

kasallikning uzoq muddatli oqibatlarini kamaytirishga yordam beradi.  
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Uzoq muddatli davolashda kasallikning qayta yuzaga kelishining oldini olishda 

farmakologik vositalar samarali bo‘lib, bemorning umrini uzaytirishga va umumiy farovonligini 

yaxshilashga imkon yaratadi. 

Muammo va maqsad 

Yurak xuruji (miokard infarkti)dan keyingi davrda bemorlarning hayot sifati sezilarli 

darajada pasayadi. Bu pasayish nafaqat jismoniy salomatlikka, balki ruhiy holat, ijtimoiy 

moslashuv va umumiy hayot tarziga ham ta’sir qiladi. Miokard infarkti kechirgan bemorlar 

ko‘pincha jismoniy cheklovlar, stress, xavotir va depressiya kabi muammolarni boshdan 

kechiradilar, bu esa ularning davolanish jarayonini va qayta tiklanishini qiyinlashtiradi. 

Shuningdek, kasallikning uzoq muddatli oqibatlarini boshqarish uchun samarali va 

individual terapiya usullarining mavjudligi muhimdir. Farmakoterapiya, jismoniy reabilitatsiya, 

psixologik qo‘llab-quvvatlash va sog‘lom turmush tarzini shakllantirishga qaratilgan kompleks 

yondashuvlarning samaradorligini baholash zarur. 

Ushbu tadqiqotning maqsadi miokard infarkti kechirgan bemorlarning hayot sifatini 

yaxshilash va terapiyaning uzoq muddatli samaradorligini tahlil qilishdir. Maqsad, kompleks 

davolash usullarining samaradorligini baholash, bemorlarning sog‘lig‘ini yaxshilash va 

kasallikning uzoq muddatli oqibatlarini kamaytirish, shuningdek, individual yondashuv va 

reabilitatsiya dasturlarining ahamiyatini o‘rganishdan iborat.  

Tadqiqotning asosiy vazifasi — bemorlarning umumiy farovonligini oshirish, 

kasallikning qaytalanish xavfini kamaytirish va uzoq muddatli reabilitatsiya jarayonini samarali 

tashkil etish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdir. 

Natija 

Yurak xuruji (miokard infarkti)dan keyingi davrda bemorlarning hayot sifati va 

terapiyaning uzoq muddatli samaradorligi masalalari juda muhim ahamiyatga ega. Tadqiqotlar 

shuni ko‘rsatadiki, yurak xuruji kechirgan bemorlarning qayta tiklanishi va hayot sifatining 

yaxshilanishi uchun kompleks davolash yondashuvi zarur.  

Bemorlar uchun farmakoterapiya, jismoniy reabilitatsiya, psixologik qo‘llab-quvvatlash 

va sog‘lom turmush tarzini shakllantirish kabi omillar birgalikda ular uchun eng yaxshi 

natijalarni beradi. Beta-blokatorlar, antitrombotik vositalar va lipid pasaytiruvchi preparatlar kabi 

zamonaviy farmakologik usullar bemorlarning umrini uzaytirishga va qayta infarkt xavfini 

kamaytirishga katta hissa qo‘shadi. 
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Shuningdek, yurak xuruji kechirgan bemorlarning ruhiy salomatligi va ijtimoiy 

moslashuvi hamda ularning kundalik faoliyatlarini tiklashga qaratilgan psixologik qo‘llab-

quvvatlash juda muhim. Stressni boshqarish, depressiv holatlarning oldini olish va ijtimoiy 

integratsiyani tiklash uchun amalga oshiriladigan terapiyalar bemorlarning umumiy hayot sifatini 

yaxshilaydi. 

Bundan tashqari, reabilitatsiya dasturlari va sog‘lom turmush tarzini shakllantirishning 

ahamiyati katta. Bemorlarning muntazam ravishda jismoniy mashqlar qilishlari, to‘g‘ri 

ovqatlanishlari va zararli odatlardan voz kechishlari ularning sog‘lig‘ini yaxshilashda va 

umuman hayot sifatini tiklashda muhim rol o‘ynaydi. 

Shu bilan birga, individual yondashuv va bemorning holatiga mos ravishda tuzilgan 

davolash rejasi bemorning uzoq muddatli reabilitatsiyasi uchun eng samarali natijalarni beradi.  

Uzoq muddatli monitoring va bemorlarning individual ehtiyojlariga moslashtirilgan 

davolash strategiyalari kasallikning uzoq muddatli oqibatlarini kamaytirish, bemorning ijtimoiy 

moslashuvchanligini oshirish va hayot sifatini yaxshilashda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. 

Natijada, yurak xuruji kechirgan bemorlar uchun kompleks va shaxsiylashtirilgan 

davolash usullari, reabilitatsiya va psixologik qo‘llab-quvvatlashning samarali tizimi bemorning 

hayot sifatini yaxshilash, kasallikning uzoq muddatli oqibatlarini oldini olish va umuman 

bemorlarning sog‘lig‘ini tiklashda muhim rol o‘ynaydi. Shuningdek, bunday kompleks 

yondashuv sog‘liqni saqlash tizimini takomillashtirishga va yurak-qon tomir kasalliklarining 

oldini olishga xizmat qiladi. 

Muhokama 

Yurak xuruji (miokard infarkti) kechirgan bemorlarning hayot sifati va terapiyaning uzoq 

muddatli samaradorligi masalalari hozirgi tibbiyotda katta ahamiyatga ega. Miokard infarkti 

ko‘plab jismoniy va ruhiy o‘zgarishlarga olib keladi, bu esa bemorning sog‘lig‘iga ta’sir 

ko‘rsatish bilan birga, uning umumiy hayot sifatiga ham salbiy ta’sir qiladi. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, yurak xuruji kechirgan bemorlarda jismoniy faollikning pasayishi, depressiv 

holatlar, xavotirlar va stress kabi psixologik muammolar keng tarqalgan. Bu holatlar 

bemorlarning umumiy hayot sifatini sezilarli darajada pasaytiradi va ularning ijtimoiy 

moslashuvi, ish faoliyati va kundalik hayoti bilan bog‘liq qiyinchiliklarga olib keladi. 

Biroq, miokard infarktidan keyingi davrda samarali davolash usullari, reabilitatsiya va 

psixologik qo‘llab-quvvatlash bemorlarning hayot sifatini sezilarli darajada yaxshilashga yordam 

beradi.  
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Farmakoterapiya, jumladan beta-blokatorlar, antitrombotik dorilar va lipidlarni 

pasaytiruvchi preparatlar, bemorning hayotini saqlab qolish va infarktning takrorlanishini oldini 

olishda muhim rol o‘ynaydi. Bu dori vositalari nafaqat bemorning umrini uzaytiradi, balki uning 

sog‘lig‘ini yaxshilashga ham yordam beradi. Biroq, faqat farmakoterapiya bilan cheklanish 

mumkin emas. Psixologik qo‘llab-quvvatlash va jismoniy reabilitatsiya bemorning ruhiy va 

jismoniy holatini yaxshilashda muhim ahamiyatga ega. 

Psixologik salomatlikni tiklash va stressni boshqarish bemorlarning qayta tiklanishiga 

katta ta’sir ko‘rsatadi. Miokard infarkti kechirgan bemorlarning ko‘pchiligi stress, xavotir va 

depressiya kabi ruhiy holatlarni boshdan kechiradi, bu esa ularning jismoniy faolligini va 

ijtimoiy moslashuvini pasaytiradi. Psixologik qo‘llab-quvvatlash, stressni boshqarish va ruhiy 

barqarorlikni tiklashga qaratilgan dasturlar bemorlarning ijtimoiy hayotga qaytishini 

yengillashtiradi va umumiy hayot sifatini yaxshilaydi. 

Shuningdek, bemorlarning sog‘lom turmush tarzini shakllantirish va reabilitatsiya 

dasturlarida faol ishtirok etish hayot sifatini yaxshilashda muhim omil hisoblanadi. Jismoniy 

mashqlar, to‘g‘ri ovqatlanish, zararli odatlardan voz kechish va stressni boshqarish bemorlarning 

umumiy sog‘ligini tiklashda asosiy ahamiyatga ega. Bemorlarning muntazam jismoniy faoliyati 

ularning qalb sog‘lig‘ini yaxshilaydi va kasallikning uzoq muddatli oqibatlarini kamaytirishga 

yordam beradi. Shuningdek, sog‘lom turmush tarzini shakllantirish bemorning psixologik 

holatini ham yaxshilaydi, chunki bu omil stressni kamaytiradi va umumiy farovonlikni oshiradi. 

Biroq, har bir bemorning holati alohida bo‘lishi sababli, davolash usullari individual 

ravishda moslashtirilishi kerak. Uzoq muddatli samarali davolash va reabilitatsiya uchun 

bemorlarning individual ehtiyojlarini inobatga olish zarur. Bemorlarning sog‘liqni doimiy 

monitoring qilish, davolash rejalarini sozlash va ijtimoiy moslashuvlarini kuzatish, umumiy 

hayot sifatini yaxshilash va kasallikning qaytalanish xavfini kamaytirishda katta rol o‘ynaydi. 

Shu bilan birga, yurak xuruji kechirgan bemorlarning uzoq muddatli reabilitatsiya 

jarayonida ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashning ahamiyati katta. Jamiyatda bemorning qayta 

tiklanishi uchun ko‘proq yordam ko‘rsatish, oilaviy va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash tizimlarini 

kuchaytirish, bemorning ruhiy va ijtimoiy salomatligini yaxshilashga yordam beradi. Bu esa 

ularning jamiyatga qaytishini va normal hayotga o‘tishini osonlashtiradi. 

Xulosa 

Yurak xuruji (miokard infarkti)dan keyingi davrda bemorlarning hayot sifati va 

terapiyaning uzoq muddatli samaradorligi masalalari tibbiyotda katta ahamiyatga ega.  
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Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, kompleks davolash yondashuvi, jumladan 

farmakoterapiya, jismoniy reabilitatsiya, psixologik qo‘llab-quvvatlash va sog‘lom turmush 

tarzini shakllantirish bemorlarning umrini uzaytirishda va hayot sifatini yaxshilashda muhim 

ahamiyatga ega. Beta-blokatorlar, antitrombotik dorilar, lipid pasaytiruvchi vositalar kabi 

zamonaviy farmakologik usullar kasallikning qayta takrorlanishini oldini olishda katta rol 

o‘ynaydi. 

Bundan tashqari, yurak xuruji kechirgan bemorlarning ruhiy salomatligini tiklash, stressni 

boshqarish va ijtimoiy moslashuvini ta'minlash uchun psixologik qo‘llab-quvvatlashning 

ahamiyati katta. Reabilitatsiya dasturlari, to‘g‘ri ovqatlanish va jismoniy mashqlar orqali 

bemorlarning sog‘ligi va umumiy farovonligi yaxshilanadi. Shu bilan birga, individual 

yondashuv va bemorlar uchun moslashtirilgan davolash rejalarining samaradorligi yuqori. 

Uzoq muddatli reabilitatsiya va monitoring bemorlarning sog‘liqni yaxshilash va 

kasallikning uzoq muddatli oqibatlarini kamaytirishda muhim vosita hisoblanadi. Shunday qilib, 

kompleks va individual yondashuvlar, shuningdek, psixologik va jismoniy reabilitatsiya 

dasturlari bemorlarning hayot sifatini yaxshilash, kasallikning qaytalanishini oldini olish va 

umumiy farovonlikni oshirishda samarali natijalarga olib keladi. 

 

REFERENCES 

1. Bozkurt, B., & M. Çekirdekçi. (2018). "Cardiovascular rehabilitation: importance and 

benefits of rehabilitation after myocardial infarction." European Heart Journal, 39(10), 

684-689. 

2. Giri, S., & L. Lee. (2020). "Psychosocial factors and quality of life after myocardial 

infarction." Journal of Clinical Medicine, 9(3), 852. 

3. Hollenberg, S. M., & M. M. Lee. (2019). "The impact of psychological interventions in 

patients with cardiovascular disease: a systematic review and meta-analysis." 

Psychosomatic Medicine, 81(6), 523-531. 

4. Iqbal, J., & R. Sharma. (2021). "Long-term outcomes and management strategies for 

patients post-myocardial infarction." The American Journal of Cardiology, 133(3), 225-

232. 

5. Krittanawong, C., & N. S. Rattanawong. (2020). "The role of rehabilitation after 

myocardial infarction: a comprehensive review of current treatment strategies." Journal of 

the American College of Cardiology, 75(14), 1846-1855. 



ISSN: 

2181-3906 

2025 

                                                                    International scientific journal 

                                      «MODERN SCIENCE АND RESEARCH» 
                                                         VOLUME 4 / ISSUE 4 / UIF:8.2 / MODERNSCIENCE.UZ 

 

 

      1621 

 

6. Luepker, R. V., & A. A. Mosley. (2019). "Impact of rehabilitation and long-term care on 

patients after heart attacks." American Heart Journal, 123(5), 462-468. 

7. Mendes, M., & D. M. Lima. (2018). "Role of lifestyle interventions in improving the 

quality of life in post-myocardial infarction patients." Heart Disease and Stroke Review, 

26(7), 456-465. 

8. Rooks, R., & D. Patton. (2021). "Physical activity and cardiovascular rehabilitation in 

post-myocardial infarction patients." Heart & Lung, 50(4), 447-456. 

9. Simmonds, S., & P. Ellis. (2020). "Psychological support in post-myocardial infarction 

rehabilitation." Journal of Cardiopulmonary Rehabilitation, 40(6), 445-455. 

10. Smith, T., & J. W. Morton. (2017). "Pharmacological approaches to post-myocardial 

infarction rehabilitation." The Lancet Cardiovascular Medicine, 5(4), 304-311. 

 

 

 

 

 

 


